ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 093/2021

Divulga a pontuação do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 082/2021, visando a
contratação temporária para a função de
Psicólogo, que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital a fim de divulgar a pontuação referente a função de Psicólogo,
consoante disposto no Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 082/2021.

1. A pontuação referente aos títulos consta neste edital, como anexo único.

2. Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil, a contar da publicação deste edital, para
interposição de recurso. Os recursos deverão ser protocolizados junto ao junto ao Centro
Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, em horário de expediente, na forma do disposto
no Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 082/2021.

Município de Igrejinha/RS, 12 de agosto de 2021.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito

Registre-se e publique-se.

Joel Leandro Wilhelm
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO ÚNICO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 093/2021

CARGO: Psicólogo

Nº NOME
Formação

em pós
graduação

Formação em
Mestrado ou
Doutorado

Cursos de
aperfeiçoame

nto

Experiência
profissional TOTAL

01 Laís Machado Renck 05 pontos - 30 pontos - 35 pontos

02
Gabriela Cristina Berto

Sarda
- - 30 pontos 40 pontos 70 pontos

03 Andressa Mior - - 30 pontos - 30 pontos

04 Márcia Prado Josefiaki 10 pontos - 30 pontos 40 pontos 80 pontos

05 Nara Camila Lima 5 pontos - 30 pontos - 35 pontos

06 Jaqueline Fernanda Ferreira 10 pontos - 30 pontos 30 pontos 70 pontos

07
Gabriela Aparecida dos

Santos Werlang
- - 30 pontos - 30 pontos

08 Claudia dos Santos - - 30 pontos - 30 pontos

09
Ederson da Silva Kasper

Ulmann
- - 30 pontos - 30 pontos

10 Janaina da Silva 05 pontos 10 pontos 30 pontos 40 pontos 85 pontos

11
Roseli Aparecida Godinho

da Silva Ambros
10 pontos - 30 pontos - 40 pontos

12
Stiffanny Alexa Saraiva

Bezerra
10 pontos - 30 pontos - 40 pontos

13 Dinamara de Brito Selbach 10 pontos - 30 pontos 40 pontos 80 pontos

14 Alexandre Herzog 10 pontos - 30 pontos - 40 pontos

15 Tamires Andrea Kieling 10 pontos - 30 pontos 40 pontos 80 pontos

16
Silvia Cristiane Cezimbra

Moraes
- 20 pontos 30 pontos 40 pontos 90 pontos

17
Débora Rosali Santos de

Souza
10 pontos - 30 pontos 10 pontos 50 pontos

18 Aline Vieira Alves 10 pontos - 30 pontos 20 pontos 60 pontos

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº093/2021 - folha 1 de 2

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

19 Cassiana Schulz 05 pontos 10 pontos 30 pontos 40 pontos 85 pontos

20
Daiane de Cássia Teles do

Amaral
10 pontos - 30 pontos 20 pontos 60 pontos

21 Camila Benetti Oberherr - - 30 pontos 10 pontos 40 pontos

22 Daniele Leão 05 pontos - 30 pontos - 35 pontos

23 Ana Rosa Bastos da Silveira 05 pontos - 30 pontos 20 pontos 55 pontos

24 Luciane Karpinski 10 pontos - 30 pontos 40 pontos 80 pontos

25 Daniessa Rodrigues 5 pontos - 30 pontos - 35 pontos

26
Elisangela Reinheimer de

Bittencourt
5 pontos - 30 pontos 20 pontos 55 pontos

27 José Reni de Barros

- - - - Reprovado
de acordo
com o item

6.5 do
Edital

82/2021

Anexo único - Edital de Processo Seletivo Simplificado nº093/2021 - folha 2 de 2

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS